
 

 

 

令和 4年 1月 19 日 

 

袋 井 市 

公益社団法人日本エアロビック連盟 

 

第 12 回全国ユースフライト・エアロビック選手権大会 

第 17 回 JOC ジュニアオリンピックカップ全国エアロビック選手権大会 in 袋井 

(コロナ感染拡大のため急遽、動画審査で開催します） 

 

令和 4 年 1 月 22 日(土)、23 日(日)開催を予定しておりました標記大会は、コロナウイル

ス感染拡大防止対策を講じて万端準備をすすめてまいりましたが、新種のオミクロン株によ

る感染拡大が爆発的に急増したことを受け、下記の観点から選手、関係者の皆さんの安全を

最優先し、誠に残念ながら通常大会の開催を取り止めて、動画審査として開催することを決

定しましたのでお知らせします。 

 〇国内で過去最多の新規感染者が確認されたこと 

 〇まん延防止等重点措置の対象地域が追加されたこと 

 〇当該の袋井市を含め静岡県内での新規感染者が増加していること 

 

これまで、大会に向けて準備をされてきた選手、コーチ、ご家族、関係者の皆様には大変

申し訳ございません。また、直前の決定については、何卒、状況をお汲み取りいただき、ご理

解とご了承賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

追記：動画審査については、あらためて JAF ウェブページ等でお知らせします。 

 

緊 急 


